

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kent Nilsson, Styrelseledamot

2023-01-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning och utbildning av jakt, viltprodukter och teambuilding inom friluftsområdet. Företagets säte är Oskarshamn.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Årsredovisningen ses som en andra kontrollbalansräkning som utvisar att bolaget aktiekapital i och med årets vinst är återställt i sin helhet. Årsstämman ses även som en andra kontrollstämma enligt ABL 25 kapl 15-19 §§.

Bolagets omsättning har ökat med ca 57% sedan föregående år vilket beror på minskad påverkan på verksamheten i år av pandemin.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 387 329	878 849	1 063 391	921 110
Resultat efter finansiella poster	95 879	-3 827	171 823	-283 728
Soliditet (%)	45,11	41,15	39,21	14,93
Balansomslutning	662 468	493 335	527 477	234 444
Kassalikviditet (%)	162,59	134,68	122,92	105,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	93 009
Årets resultat			95 879
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 000</u>	<u>188 888</u>
		2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		295 000	295 000

## Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 009
Årets resultat	<u>95 879</u>
	<b>188 888</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>188 888</u>
	<b>188 888</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 387 329	878 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 387 329</u>	<u>878 849</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-805 736	-580 879
Övriga externa kostnader		-255 887	-187 095
Personalkostnader	2	-198 529	-83 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-31 000</u>	<u>-31 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 291 152</u>	<u>-882 177</u>
<b>Rörelseresultat</b>		96 177	-3 328
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-298</u>	<u>-499</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-298</u>	<u>-499</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		95 879	-3 827
<b>Resultat före skatt</b>		95 879	-3 827
<b>Årets resultat</b>		<u>95 879</u>	<u>-3 827</u>

# Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>71 314</u>	<u>102 314</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 314</b>	<b>102 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 314</b>	<b>102 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 543	55 000
Övriga fordringar		29 419	29 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>123 050</u>	<u>116 215</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>414 012</b>	<b>200 850</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>177 142</u>	<u>190 171</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 142</b>	<b>190 171</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>591 154</b>	<b>391 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>662 468</b>	<b>493 335</b>

# Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 009	96 836
Årets resultat		95 879	-3 827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>188 888</u>	<u>93 009</u>
<b>Summa eget kapital</b>		298 888	203 009
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		119 484	36 356
Övriga skulder		104 096	51 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 000	202 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>363 580</u>	<u>290 326</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>662 468</b>	<b>493 335</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 040	257 040
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>257 040</u>	<u>257 040</u>
	Ingående avskrivningar	-154 726	-123 726
	Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-185 726</u>	<u>-154 726</u>
	<b>Redovisat värde</b>	71 314	102 314
Not 4	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

Kustlandets Viltförvaltning AB

Org.nr. 556627-2174

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Figeholm

Kent Nilsson

Kent Nilsson

2023-01-03